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Digital Stories to Promote Environmental Sustainability (PESES) Newsletter Nr. 1 

PESES to dwuletni projekt finansowany przez program Erasmus+, który koncentruje się na promowaniu 

koncepcji zrównoważonego rozwoju środowiska i edukacji na rzecz zrównoważonego rozwoju w szkołach 

przy współpracy z interesariuszami społecznymi i gospodarczymi. Ma on na celu zachęcenie uczniów do 

bardziej zrównoważonego podejścia do życia codziennego poprzez wykorzystanie Digital Storytelling (DST) 

jako innowacyjnego narzędzia. Projekt ten ma pomóc nauczycielom w przekazywaniu ważnych informacji 

o tym, co to znaczy być zrównoważonym i jak mogą skutecznie dzielić się tym z uczniami.  Wiedza ta 

z pewnością zachęci członków naszego społeczeństwa, zarówno młodych jak i dorosłych, do podjęcia działań 

w kierunku bardziej zrównoważonego stylu życia. Wykorzystanie DST pozwoli uczniom na kreatywność 

i wykorzystanie tego jako narzędzia dla nauczycieli do tworzenia bardziej samodzielnych sesji, które wspierają 

uczniów w byciu proaktywnym i samodzielnym myśleniu. Zachęca również do dzielenia się pomysłami 

i tworzenia więzi między uczniami i nauczycielami, aby osiągnąć wspólny cel, jakim jest promowanie bardziej 

zrównoważonych praktyk w celu pomocy środowisku. 

Nasz projekt będzie skierowany do szkół na różnych poziomach, aby stworzyć bardziej ekologiczne szkoły 

w 5 różnych krajach: Włochy, Irlandia, Turcja, Polska i Hiszpania. 

W ramach projektu powstanie: 

 Program szkolenia dla pedagogów szkolnych z zakresu rozwoju zrównoważonego dla uczniów 

 Moduły szkoleniowe przetłumaczone na wszystkie języki partnerstwa i dostępne dla nauczycieli oraz 

wychowawców 

 Zestaw narzędzi z zasobami do promowania praktyk zrównoważonego rozwoju w szkole  

 Historie cyfrowe stworzone przez uczniów, zawierające ich punkt widzenia na różne tematy związane 

ze zrównoważonym rozwojem 

NASZE PIERWSZE SPOTKANIE PARTNERSKIE W MADRYCIE, HISZPANIA  

W dniach 25 i 26 kwietnia 2022 roku partnerzy projektu Erasmus+ PESES spotkali się w Madrycie na naszym 

spotkaniu inauguracyjnym, aby oficjalnie rozpocząć projekt, zaplanować wszystkie proponowane działania 

i poznać się osobiście. Było to naprawdę produktywne spotkanie, podczas którego reprezentanci z każdego 
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konsorcjum podzielili się i wymienili swoje poglądy na temat sytuacji w ich krajach i wszystkiego, co ten 

projekt może zrobić, aby zachęcić uczniów w szkołach do bardziej zrównoważonego rozwoju. 

Partnerzy projektu PESES: 

 European Learning Centre – Coordinator  (Hiszpania) 

  Technological University of the Shannon (Irlandia) 

 Archivio della Memoria (Włochy) 

 Danmar Computer (Polska) 

 Mugla Sıtkı Kocman University (Turcja) 

Skontaktuj się z nami: 
Aby uzyskać więcej informacji o projekcie i być na bieżąco z rezultatami projektu, śledź nasze strony 
w mediach społecznościowych lub odwiedź naszą stronę internetową podaną poniżej.  
 
Facebook: PESES 
Instagram: peses_european_project 
Strona internetowa: https://peses-project.eu/  
 

https://europeanlc.es/en/
https://tus.ie/
https://www.archiviodellamemoria.it/
https://danmar-computers.com.pl/en/
https://www.mu.edu.tr/en

